
Intrekken subsidieverordening inzameling oud papier 2007 gemeente 

Berkelland 

De raad van de gemeente Berkeland; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 oktober 2024 

  

b e s l u i t: 

1. Per 1 januari 2026 stoppen met oudpapierinzameling via verenigingen. 

2. In 2025 de verenigingen financieel tegemoet komen, zodat zij de huidige oudpapierinzameling 

nog tot eind 2025 blijven voortzetten. 

3. Instemmen met een stoppersregeling waarbij de verenigingen samen éénmalig € 200.000 ontvan- 

gen. Dit dekken uit het financieel resultaat 2024 en hiervoor een begrotingswijzing 2024 toepassen. 

4. De oudpapierinzameling vanaf 2026 onderbrengen bij Twente Milieu. 

5. De subsidieverordening inzameling oud papier 2007 intrekken per 1 januari 2026 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 10 december 2024 

de griffier, 

drs. J.A. Satijn 

de voorzitter, 

drs. J.H.A. van Oostrum 

Nr. 495882 

GEMEENTEBLAD 18 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Berkelland 

Gemeenteblad 2025 nr. 495882 18 november 2025 1 


